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Te ogrody na dachu warto odwiedzić.
Znajdziesz tu m.in. tężnię, kafejki i mural 3D



Ogrody na dachu Galerii Północnej są już otwarte. Od teraz aż do jesieni mieszkańcy Warszawy i okolicznych miejscowości mogą tu skorzystać m.in. dobrodziejstw tężni solankowej, ale także odwiedzić restauracje, place zabaw czy po prostu odpocząć wśród zieleni. To jedyne tego typu miejsce na Białołęce. 

– Ogrody na dachu, które tylko w zeszłym roku odwiedziło ponad pół miliona osób, to przestrzeń, w której można zrelaksować się całą rodziną, urządzić piknik na trawie, spotkać się na kawie i ciastku lub aktywnie spędzić wolny czas na świeżym powietrzu – mówi Marek Ciszewski, dyrektor Galerii Północnej.

– To także miejsce będące swoistą oazą pośród dużych osiedli Białołęki, w której za sprawą roślin na moment zapominamy o tym, że znajdujemy się w wielkiej metropolii. Z tego względu wiele osób wybiera nasze ogrody jako otoczenie np. do medytacji, ćwiczenia jogi czy lektury – dodaje. 

Sprzyjają temu atrakcje dostępne na dachu.  Odwiedzający znajdą tu prawdziwą tężnię solankową z drewna i tarniny. Znajdującą się w niej solankę cechuje wysoka zawartość jodu, co sprawia, że w ogrodach panuje niemal uzdrowiskowy mikroklimat. Ten przyjazny jest m.in. dla osób z alergiami czy astmą. 

Ponadto można tutaj zobaczyć ponad 60 gatunków różnych roślin, w tym kwiaty, trawy i byliny, a także drzewa i krzewy. Pośród nich ukryte są aleje spacerowe, roślinny labirynt czy przestrzenie relaksu, w tym strefa restauracyjna. Tę ustawiono pod rzeźbami w kształcie liścia.

W ogrodach nie brakuje również atrakcji dla dzieci w różnym wieku.  Najmłodsi mogą bawić się tu aż na dwóch placach. Jeden ma kształt łodzi podwodnej i otacza go edukacyjny mural z 50-cioma zwierzętami z całego świata. Starsze dzieci mogą natomiast bawić się na placu z huśtawkami, drabinkami i linami. 

– Ogrody to miejsce, które można odwiedzić w tygodniu np. ze znajomymi, to także doskonała alternatywa na weekendowy wypad, także jako przerwa w zakupach. Tutaj jest naprawdę co robić, zwłaszcza, jeśli cenimy sobie różne formy wypoczynku albo lubimy przebywać wśród zieleni – zapewnia Marek Ciszewski.

Miejsce oferuje także przestrzeń dla osób, które lubią sztukę. W ogrodach można bowiem zobaczyć jeden z największych w Polsce murali 3D, który stworzyli artyści z grupy WYPISZWYMALUJ. Do jego powstania wykorzystano aż 90 kolorów. Przestrzeń ta często jest tłem dla instagramowych sesji zdjęciowych. 

Ogrody czynne są od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 22.00, a w niedziele od 10.00 do 21.00. Wstęp jest bezpłatny.
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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